CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
l'al.ícin l lumhi.:rll\ J.: Uli\ i.:1ra "i.:n a - l'k nimn \ rthu1 l\lc11Jcs (.k "nu1a

PORTARIA Nº 80/2024

=EXONERA SUBPROCURADOR =

O Presidente da Câmara Munil:ipal de Conceição da Barra. 1:-studo do Espírito
Santo, no uso das atribuições que lhe são confrridas. cm especial daquelas
previstas no artigo 42. Inciso XIII da Lei Orgânica :vtunicipal e artigo 39.
1 nciso XXIX <la Resolução nº 003/201 O. conforme Regimento Interno <lesta
Casa-. de Leis.

Rli:SOLVE:

Art. "l" - Exonera. o Scni<lor_ PAULO ROBERTO COSME,
nomeado através da Portaria nº. 17/2024 de 04 de março de 2024. exercendo o
Cargo de SUBPROCURADOR nesta Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em 'igor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrario.

H.cgistre-se. Publique-sr.

Gabinete do Pn.:siJenu.: <la Câmara Municipal <le Conceição da Burra. Estado
do Espírito Santo. em 3 1 de dezembro de 2024.

fSAQliE MAIA ELOI
PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Lt:is e arquivado em pasta própria, em 31 de dezembro de 2024.

Rua Getúlio tia Silva Guanantl). O 1 Cemro Conceição dc1 Barra-1::.S Cep: 29.%0-000
ff.L: 27 3762-1098